
ProoMu on Euroopan sosiaalira-
haston osarahoittama hanke, joka 
järjestää pk-yritysten tarpeisiin 
räätälöityjä täsmäkoulutuksia. Kone-
teknologiakeskus Turku Oy:n hallin-
noima kolmivuotinen hanke päättyy 
toukokuun lopulla 2011. Hankkeen 
kohderyhmänä on meri- ja teknolo-
giateollisuuden yritysten koko henki-
lökunta. 

– Proomun tarkoituksena on ak-
tivoida yrityksiä kehittämään osaa-
mistaan ja lisäämään yhteistyötä 
verkostossaan. Hanke on saanut yri-
tyksissä myönteisen vastaanoton, ja 
kuluneen vajaan kahden vuoden ai-
kana olemme järjestäneet toista-

kymmentä koulutustilaisuutta, joihin 
on osallistunut yli 130 työntekijää lä-
hes neljästäkymmenestä yrityksestä. 
Järjestämme myös seminaareja kes-
keisistä alan liiketoimintaan ja osaa-
miseen liittyvistä aiheista, projekti-
päällikkö Marko Vattulainen kertoo. 

– Räätälöimme koulutukset aina 
yrityksen tarpeiden pohjalta. Tavoit-
teena voi olla ammattitaidon mo-
nipuolistaminen ja syventäminen, 
työssä jaksamisen parantaminen tai 
työurien pidentäminen. Haluamme 
myös kannustaa ja auttaa yrityksiä 
osaamisen siirtämisessä yrityksen 
sisällä, toteaa hankkeen koulutus-
asiantuntija Sami Pietilä.

Projektissa voidaan toteuttaa kou-
lutusta esimerkiksi hitsaukseen,
koneistukseen, verkostoitumiseen, 
suunnitteluun tai erilaisille suunnit-
teluohjelmille. Kysy lisää koulutus-
tarpeistasi!

Koulutustuki helpottaa 
osallistumista

Proomun kautta yrityksellä on mah-
dollisuus saada lyhytkestoiseen 
koulutukseen tukea 60-80 prosent-
tia. Tuen määrään vaikuttaa yrityk-
sen koko ja koulutuksen sisältö. 
Yritystoiminnan kannalta on myös 
luontevaa, että koulutus voi kestol-

taan vaihdella yhdestä yhdeksään 
päivään. Pidemmät koulutukset oh-
jataan alueen ELY-keskukseen.

– Kun yritys kiinnostunut koulutuk-
sesta, etsimme aiheeseen sopivat 
kouluttajat ja huolehdimme kaikis-
ta koulutukseen liittyvistä hallinnon 
tehtävistä. Pystymme järjestämään 
yrityksen toivoman koulutuksen 
jopa parin viikon varoitusajalla, Mar-
ko Vattulainen sanoo.

Yritykset tyytyväisiä
Proomun antiin

Mesekon Oy on Turussa toimi-
va noin 60 henkilöä työllistävä ti-

lauskonepaja, joka tarjoaa asiak-
kailleen hitsausta, koneistusta, 
sekä mekaanista ja hydraulista 
kokoonpanoa.

Mesekonissa ollaan erittäin 
tyytyväisiä Proomun tarjoamaan 
monipuoliseen koulutustarjon-
taan.

– Proomu on edesauttanut 
työntekijöiden osaamisen kehit-
tymistä vastaamaan tulevaisuu-
den haasteita ja hankkeen myö-
tä olemme saaneet koulutettua 
hitsareita ja koneistajia tarpei-
tamme vastaavalla tavalla, kertoo 
yrityksen tuotantopäällikkö Tero 
Nättiaho.

ProoMu edistää yritysten osaamista lyhytkestoisilla täsmäkoulutuksilla
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Sami Pietilä (vas.) ja Marko Vattulainen järjestävät esimerkiksi robottihitsa-
usoperaattorin koulutusta ProoMu-hankkeessa.
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